
UCHWAŁA Nr 292 / 5775 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji  

Samorządu Województwa Podkarpackiego, na realizację w 2021 roku  
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym. 

Działając na podstawie art. 36 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

/Dz.U. z 2021. poz. 573 t.j./, art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1057 ze zm./, art. 14 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa /Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie 

rodzajów zadań z  zakresu rehabilitacji zawodowej i  społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym  

/Dz.U. z 2016 r. poz. 1945 t.j./, Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2020 r. w  sprawie Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, zmienionej 

Uchwałą Nr XXXVII/604/21 z dnia 31 maja 2021 r. oraz Uchwały Nr XXXV/562/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie  określenia 

zadań Samorządu Województwa Podkarpackiego finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert, 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 271/5367/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 20 kwietnia 2021 r., i podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji 

Samorządu Województwa Podkarpackiego, na realizację w 2021 roku zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym na łączną kwotę 1 454 442,00 zł. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem, stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 



§ 2 

Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie udzielona dotacja na zasadach 

określonych w umowie o wsparcie realizacji zadania, zawartych zgodnie z ustawą  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach 

publicznych. 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 292/5775/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 29 czerwca 2021r.   
 

 
Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem w ramach otwartego 
konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 271/5367/21 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. na realizację w roku 2021 zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 
oraz organizacjom pozarządowym  
 

Lp. Nazwa i adres Oferenta Tytuł zadania publicznego 
Średnia 
liczba 

punktów 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

(zł) 

Proponowana 
kwota 

dotacji (zł) 

1.  

Fundacja Szansa  
dla Niewidomych 
ul. Chlubna 88 
03-051 Warszawa 

Podkarpackie zamki otwarte 
dla turysty z dysfunkcją 
wzroku 

90,5 39 160,00 39 160,00 

2.  

OMNES Spółka  
z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością  
ul. Wilsona 6A 
37-500 Jarosław 

Podkarpacki mityng 
sportowy osób  
z niepełnosprawnością 
intelektualną 

87,5 23 100,00 23 100,00 

3.  

Fundacja na Rzecz Dzieci, 
Młodzieży i Osób 
Niepełnosprawnych 
"PARASOL" 
ul. T.A. Lenartowicza 9 
35-051 Rzeszów 

Wsparcie terapeutyczne dla 
dzieci, młodzieży i osób 
niepełnosprawnych na 
Podkarpaciu 

87,0 50 000,00 50 000,00 

4.  

Stowarzyszenie na rzecz 
Wspomagania Rozwoju 
Dziecka i Jego Rodziny 
"S.O.S." 
ul. Dolańskich 142 
39-410 Grębów 

Jakie diagnozowanie - takie 
efekty terapii! 

82,0 47 256,14 46 464,00 

5.  

Szansa 21 Fundacja  
na rzecz osób z zespołem 
Downa 
ul. Kwiatkowskiego 139B/3 
35-311 Rzeszów 

Aktywność osób 
niepełnosprawnych jako 
wsparcie różnych dziedzin 
życia społecznego 

80,0 35 000,00   33 850,00 

6.  

Polskie Stowarzyszenie  
na rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło  
w Jarosławiu 
ul. Wilsona 6A 
37-500 Jarosław 

Aktywni Razem 80,0 45 000,00 45 000,00 

7.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym Gminy 
Kamień w Kamieniu 
36-053 Kamień 287 

Aktywność - sposób na 
umocnienie swojej pozycji 
w społeczeństwie 

79,5 50 000,00 50 000,00 

  



8.  

Fundacja Wsparcia Osób 
Zagrożonych Wykluczeniem 
Społecznym "ASYK" 
ul. Płk. Kazimierza Iranka-
Osmeckiego 27/11 
35-506 Rzeszów 
i 
Podkarpackie 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Porażeniem 
Mózgowym "Daj Szansę" 
ul. Rejtana 22/2 
35-309 Rzeszów 

Wieloprofilowe wspieranie osób 
niepełnosprawnych drogą do 
usprawnienia  
i samodzielności 2021 

79,0 36 480,00 35 630,00 

9.  

Fundacja im. Stefanii 
Woytowicz 
ul. Skłodowskiej 8 
38-200 Jasło 

Półkolonia dla dzieci  
z niepełnosprawnościami 
rozwojowymi połączona  
z terapią 

79,0 36 950,00 36 950,00 

10.  

Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 
ul. Opatowska 10 
27-600 Sandomierz 

PRACA - MOTYWACJA - 
AKTYWIZACJA 

79,0 43 000,00 43 000,00 

11.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołu Szkół Specjalnych  
w Tarnobrzegu 
ul. M. Dąbrowskiej 10a 
39-400 Tarnobrzeg 

Rehabilitacja zawodowa osób  
z niepełnosprawnością poprzez 
opracowanie i wdrożenie 
Indywidualnego Planu 
Rehabilitacji 

78,5 44 000,00 43 200,00 

12.  

Stowarzyszenie KRIS 
Kreatywność, Rozwój, 
Innowacyjne Społeczeństwo 
ul. Naruszewicza 7/2  
35-055 Rzeszów 

Duży, mały i najmniejszy na 
wakacjach radośniejszy 

78,0 50 000,00 48 900,00 

13.  
Fundacja PRO ALIA 
ul. Hanasiewicza 19 
35-103 Rzeszów 

W drodze do samodzielności - 
wspieranie rozwoju dzieci  
i młodzieży niepełnosprawnej 

78,0 49 560,00 49 560,00 

14.  

Podkarpackie Centrum 
Hipoterapii 
ul. Armii Krajowej 30 
36-030 Błażowa 

Zwierzęta - Dzieciom. Edycja 2 78,0 46 850,00 45 170,00 

15.  
Fundacja Amico 
ul. Gen. J. Jasińskiego 15A 
37-700 Przemyśl 

Dostępność kultury  
i turystyki osób 
niepełnosprawnych 

76,0 47 480,00 42 480,00 

16.  

Stowarzyszenie "Dobry 
Dom" 
37-311 Wola Zarczycka 
129A 

Poradnictwo psychologiczne  
i społeczno-prawne 
wzbogacone pełną informacją 
o uprawnieniach, usługach  
i pomocy technicznej dla ON 

75,0 50 000,00 50 000,00 

17.  
Stowarzyszenie "POMOC" 
ul. PCK 2/10  
35-060 Rzeszów 

Jesteśmy POMOC-ni  
i kompetentni 

74,5 48 000,00 47 800,00 



18.  

Spółdzielnia Socjalna 
POLIFONIA PROJECT 
ul. Piłsudskiego 31 
35-074 Rzeszów 

POJĄĆ GŁĘBIĘ 
PODKARPACKIE 

74,0 20 000,00 20 000,00 

19.  

Stowarzyszenie Wsparcia  
i Aktywizacji Rodzin 
"SZTAMA" 
ul. Podleśna 15 pok. 415 
37-450 Stalowa Wola 

Wyjazd turystyczno-
rekreacyjny w Bieszczady dla 
rodzin niepełnosprawnych 
BIESZCZADY Z PRZYGODĄ 

72,0 34 000,00 34 000,00 

20.  
Fundacja Podaruj Miłość 
Plac Rynek 2 
36-040 Boguchwała 

"Edukator o 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI"  
i Bajka Edukacyjna "Razem  
z Alpakami oswój się z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI" 
- jako forma wydawnictwa 
informacyjno-edukacyjnego  
o niepełnosprawności dla 
mieszkańców woj. 
podkarpackiego 

72,0 34 800,00 34 800,00 

21.  

Stowarzyszenie Etyka  
& Energia 
Myczkowce 10A 
38-623 Uherce Mineralne 

Aktywni na nowo 70,5 25 606,00 25 606,00 

22.  

Polskie Stowarzyszenie na 
rzecz Osób  
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło  
w Krośnie 
ul. Powstańców Śląskich 16 
38-400 Krosno 

Czas na samodzielność 69,5 48 000,00 32 160,00 

23.  

Przemyski Klub Sportu  
i Rekreacji Niewidomych  
i Słabowidzących 
„Podkarpacie”  
ul. Mickiewicza 24  
37-700 Przemyśl 
i 
Przemyskie Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dobrego Wojaka 
Szwejka 
ul. Sanocka 19 
37-700 Przemyśl 

Wojewódzka Spartakiada Osób 
Niepełnosprawnych 

69,5 50 000,00 50 000,00 

24.  
Centrum Animacji 
Społecznej 
36-105 Cmolas 273 

Szkolenie i wizyty studyjne dla 
Instruktorów Nauki Zawodu 
Zakładów Aktywności 
Zawodowej 

69,0 26 400,00 26 400,00 

25.  

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Podkarpacki 
ul. Plac Dworcowy 2 
35-201 Rzeszów 

Warsztaty Widzieć Muzyką  
i Sztuką 

68,0 29 500,00 29 500,00 

26.  

Podkarpackie 
Stowarzyszenie 
Turystyczno-Sportowe 
NSZZ "Solidarność"  
w Rzeszowie 
ul. Matuszczaka 14 
35-083 Rzeszów 

XV Spotkanie Integracyjne 
Osób Niepełnosprawnych 
"Solidarni Sercem" 

67,5 15 900,00 15 900,00 



27.  

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dzieci z Nadpobudliwością 
Psychoruchową 
ul. Dąbrowskiego 1/5A 
35-033 Rzeszów 

Zajęcia terapeutyczne - 
wsparciem dla dzieci 
z zaburzeniami rozwojowymi 

67,0 45 909,00 44 709,00 

28.  
Fundacja Rudek dla Życia 
ul. Hetmańska 40A 
35-045 Rzeszów 

Rehabilitacja osób  
w Rzeszowskim Ośrodku 
Opieki Dziennej 

66,5 45 400,00 45 400,00 

29.  

Polski Związek 
Organizatorów Zakładów 
Aktywności Zawodowej  
i Warsztatów Terapii 
Zajęciowej 
ul. Rejtana 10 
35-310 Rzeszów 

Efektywna praca zdalna  
z osobami  
z niepełnosprawnością 

66,5 21 700,00 11 140,00 

30.  

Stowarzyszenie "Radość"  
w Dębicy 
ul. Św. Jadwigi 1 
39-200 Dębica 

Festiwal Piosenki im. 
Zbigniewa Warchoła - V Edycja 

64,5 40 500,00 27 050,00 

31.  

Uczniowski Klub Sportowy 
"Olimpijczyk 143" przy 
Szkole Podstawowej nr 14  
z Oddziałami Sportowymi  
i Integracyjnymi im. Polskich 
Olimpijczyków w Krośnie 
ul. Wojska Polskiego 45 
38-400 Krosno 

Krośnieńska Olimpiada 
Sportowo-Integracyjna 

64,5 42 820,00 42 820,00 

32.  

Stowarzyszenie na rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
„Razem”  
ul. Słowackiego 26/2  
37-600 Lubaczów 

Wyjazd integracyjny i Obchody 
Międzynarodowego Dnia Osób 
Niepełnosprawnych 2021 

63,0 48 000,00 48 000,00 

33.  
Stowarzyszenie ESTEKA 
ul. 11 Listopada 8a 
39-400 Tarnobrzeg 

HIPOTERAPIA TO ZDROWIE - 
edycja 2021 

62,5 50 000,00 42 495,00 

34.  
Fundacja DONUM CORDE 
Budy Głogowskie 835B 
36-060 Głogów Małopolski 

Sprawni niepełnosprawni 61,0 50 000,00 45 550,00 

35.  

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Okręgowy  
Pl. Dominikański 3 
37-700 Przemyśl 

"Aktywni bez barier" - 
integracyjna wycieczka 
turystyczno-rekreacyjna dla 
osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów, jako forma 
rehabilitacji i regeneracji po 
pandemii i długotrwałej izolacji. 

58,5 50 000,00 35 120,00 

36.  
Fundacja Radosna Zagroda 
39-124 Iwierzyce 202 

Letnie warsztaty zoo 
terapeutyczne 

58,0 30 370,00 25 370,00 

37.  

Polskie Towarzystwo 
Wspierania Warsztatów 
Terapii Zajęciowej "MOST" 
ul. Załęska 7A 
35-322 Rzeszów 

Podnoszenie kwalifikacji kadry 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 
z Województwa 
Podkarpackiego 

56,5 40 433,00 40 433,00 



38.  
Fundacja ADRA POLSKA 
ul. Oleśnicka 4 
50-320 Wrocław 

GrupaWsparcia.pl - nigdy nie 
jesteś sam dla Województwa 
podkarpackiego 

55,5 36 960,00 29 360,00 

39.  

Podkarpackie 
Stowarzyszenie Głuchych 
ul. Jana III Sobieskiego 3 
35-002 Rzeszów 
 

Holistyczna aktywizacja osób 
niesłyszących z Podkarpacia 

50,0 38 745,00 18 365,00 

SUMA 1 454 442,00 

 
 

 

  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 292/5775/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 29 czerwca 2021r.   
 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały objęte dofinansowaniem w ramach 
otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 271/5367/21 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. na realizację w roku 2021 zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom 
oraz organizacjom pozarządowym  
 

Lp. Nazwa i adres Oferenta 
Tytuł zadania 
publicznego 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Średnia 
liczba 

punktów 
Uwagi 

1.  

Akademia Innowacji 
Społecznych 
Bieganów 72A 
96-316 Międzyborów 

Warsztaty terapii 
zajęciowej dla 
podopiecznych 
schroniska z usługami 
opiekuńczymi  
w Gwizdaju 

12 400,00 49,0 

Oferta uzyskała liczbę 
punktów poniżej 

wymaganego  
minimum 50% 

punktów z Oceny 
Merytorycznej Oferty 

2.  

Fundacja Pomocy Młodzieży 
im. Św. Jana Pawła II 
"Wzrastanie" Oddział  
w Jarosławiu 
ul. Sanowa 11 
37-500 Jarosław 

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 

50 000,00 49,0 

Oferta uzyskała liczbę 
punktów poniżej 

wymaganego  
minimum 50% 

punktów z Oceny 
Merytorycznej Oferty 

3.  

Rycerskie i Szpitalne Bractwo 
Św. Łazarza z Jerozolimy - 
Stowarzyszenie Katolickie 
ul. Juliusza Słowackiego 89 
37-700 Przemyśl 

Wsparcie dydaktyczne 
opiekunów, kadry  
i wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych  
w proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych 

38 985,00 47,5 

Oferta uzyskała liczbę 
punktów poniżej 

wymaganego  
minimum 50% 

punktów z Oceny 
Merytorycznej Oferty 

4.  

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego w Przemyślu 
"Radosna Jesień" 
ul. Jasińskiego 15 
37-700 Przemyśl 

REHABILITACJA 
LECZNICZA - 
kompleksowa, 
specjalistyczna pomoc 
osobom 
niepełnosprawnym 

44 350,00 46,5 

Oferta uzyskała liczbę 
punktów poniżej 

wymaganego  
minimum 50% 

punktów z Oceny 
Merytorycznej Oferty 

5.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
Gminy Boguchwała 
ul. Rynek 2 
36-040 Boguchwała 

Niepełnosprawni 
wszystko potrafią  - 
Warsztaty stacjonarne  
i wyjazdowe 
 

13 000,00 
 

 

--------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

6.  

Fundacja Edukacji 
Nowoczesnej 
ul. Jana Kochanowskiego 
32/60 
01-864 Warszawa 

Szkolenia 
technologiczne osób  
z dysfunkcją wzroku  
z terenu Województwa 
Podkarpackiego 

39 800,00 --------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

7.  

Towarzystwo Pomocy im. Św. 
Brata Alberta Koło w Sanoku 
ul. Hetmańska 11 
38-500 Sanok 

Żyjemy aktywnie 18 171,00 --------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 



8.  

Fundacja "APROBATA" 
ul. Bohaterów Westerplatte 
3/35 
35-040 Rzeszów 

Wsparcie terapeutyczne 
dla dzieci i osób  
z chorobami 
reumatycznymi oraz 
narządem ruchu 

50 000,00 --------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

9.  
Fundacja Zielony Guzik 
ul. Staroniwska 17 
35-101 Rzeszów 

Opiekuńcze skrzydła - 
program pomocy dla 
dzieci przedwcześnie 
urodzonych zagrożonych 
niepełnosprawnością 

45 450,00 --------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

10.  
Stowarzyszenie ASAN 
ul. Porcelanowa 22 
38-500 Sanok 

Z górnej półki - 
kompleksowa, 
profesjonalna terapia  
w Stowarzyszeniu ASAN 
w Sanoku 

45 800,00 --------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

11.  
Fundacja StaraMy Się 
Stara Wieś 536 
36-200 Brzozów 

Trenuj, ćwicz, graj 22 082,00 --------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

12.  

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 
w Głogowie Małopolskim 
ul. Kard. Wyszyńskiego 12 
36-060 Głogów Małopolski 

Warsztaty tworzone 
(z)pasją 

32 835,00 --------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

13.  
Fundacja TPSW 
ul. Żabińskiego 16/26 
02-793 Warszawa 
 

"Podkarpacie 2021 - 
Kampania Edukacyjna 
Włączająca Osoby z 
Niepełnosprawnościami 
skierowana do Dzieci  
i Młodzieży" 

15 000,00 
 

--------- 
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych 

 


